matis , et innovatis, Quibas emnjhus et
singalis illorom fenores praesentibas pro
plene., ac sufficienter expressis , -ac de

verho ad verbnm iasertis: habentes illis
alias .in suo robore permansuris ad pre-
missornm effectum hac vice domtaxat

specialiter, et expresse derogamus, ca-.
terisgue contrariis qnibuscormque. Datom |

Roma apud sanctam Mariam Majorem
. sub. anoulo. piscatoris die vicesirna gouna
.- julii. millesimg -septingentesimo i-nona=~
. gesimo. quarto,
. wigesimo,

......

{1} k.Ad,-.Hehr,.f; FBc e ¥ g

(2) Ad Coloss. 1. o

5) r\dﬁﬁ_hﬁl»ﬁl'_ TN AR
Buil. Romy Tom. IX.

- pontificatus Nostri anno

¢
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CMLXXXY. Dt die
. , o ) . a6 atigusti
Damnatio quamplurium propositionnm anug ¥

excerptarnm ex libro italico idioma-
te impresso sub titolo » Atti, e de-
creti del concilio diocesano di Pistoja
pelf’anno 1786 » Ia Pistoja per Atto
Bracali stampature vescovile. Con ap~
provaziong » Com prohibitione ejus«
dem libri, et aliorum guorumcoms
que io ejus defeosionem tam forsan
editorum 4 quam posterum edendo=
ram.

Pius episcopas
Seryns servornm Dei

Universis Christifidelibus salotem ;
et apostolicam benedictionem.

§. 1. Auctorem fidei, et consnm- Proemium.
"matorem Jesum aspiciente nos jubet
apostolns (1) sednlo recogitare qualem,
-quantamquoe ille substinnit a peccatori-
bus adversum semelipsum contradjctio-
-oem , ot ne laberibus, et pericolis de-
fatigati -deficiamus alignando animis no-
 stris, penegue concidamus. Hac saluber-
rima cogitaticne muairi nos, ac refici
tum mmaxime necessum est, com adver-
_sus corpus ipsummet Christi, quod est
“Ecclesia (2) 5 dirz istins ; nec unquam
desiturze conjurationis festus acrius exar—
descit = ut a Domino confortali, et in po-
teatia .virtutis ejus, scuto fidei protecti
resistere possimaus in die malo, et om-
nia tela iniquissimi ignea extinguere (3).
‘In hoc sape motu temporum, in hac
rerom perturbatissima conversione gra<
vis. est quidem Donis omnibus contra:
omnes cujnsque generis christiani po=
‘minis hostes colluctatio subennda: gra-
|| vier Mobis-quibus pro credita pastorali
|| Nostrae sollicitudini gregis totius cura ,
Il"et. aoderatione 5 mafor cunctis 5 chri-
stignee religionis zelus incumbit {4) Ve~
‘rum in huc ipsa oneris gravitaley U@
“homeris nostris imposita est, porfandi
DRerg oMnium, qui gravaaiurs quo ma=.
gis conscii Nobis sumus infirmitatis No-.
‘stre, -eo firmiorem ia spem erigit Nos,.
‘et sublevat apostolici hujusce muuerls:
.in.- ‘persena b, Petri divinitus instituta
rativ » vt qui semel tradita sibl a Ghri=